kata lain, peraturan ini merupakan kebijakan yang bersifat dukungan

(supporting) terhadap core business KPU, yaitu penyelenggaraan Pemilu.

Sedangkan peraturan yang berkaitan dengan kebijakan penyelenggaraan

Pemilu itu sendiri, KPU RI telah berhasil membuat 127 (seratus dua

puluh tujuh) peraturan.

Dari jumlah peraturan tersebut diatas, yang merupakan kebijakan

baru diatur adalah sebanyak 86 (delapan puluh enam) peraturan dan 72

(tujuh puluh dua) peraturan yang bersifat perubahan dari peraturan

sebelumnya. Informasi ini sangat berguna untuk melihat dan